Б},рrрыщ

Ql zф_L*b
Кдзылорд цалосы

прикАз

Nl Ч g-ь
mрл Кызылораа

о назначенпи
банкротного управJIяющего

В соответствии со статьей 15 Закона Республики Казахстан от 7 марта
2014 года <О реабилитации и банкротствеD и Ita основании протокола собрания
кредиторов ТОО <ВТМ Ltd> от 26 января 202l, года о рассмотрении
кандидатуры банкротного управJuIющего из числа лиц, зарегистрированных
вуполномочеЕном органе, ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Назначить Обжэми Бауыржан Обдiганиулы банкротным управляющим
Тоо (ВТМ Ltф БИн 051240011915.

2. Возложить исполнение обязанностей банкротного управляющего в
соответствии с требованиями Законом РК (О реабилитации и банкротстве> на
Обжэми Бауыржан Обдiганиyлы.

3. Банкротному управJuIющему Обжами Бауыржан Обдiганиyлы
обеспечить выполнение требований Законом РК <О реабилитации и
банкротстве>.

4. Контроль за исполЕением настоящего приказа возложить на

руководитеJIя управления по работеа ОСТЬЮ АКЖИГИТ Б.

Руководитель департаментt Г.Орынов

Ё-Y,,Fр

Lo

to
tr)
о
о

ККАЗАКСТАН РЕСПУБПИКАСЫ
КАРЖЫ МИНИСТРЛIГI

MEMJIEKETTIK ЮPICTEP
комl.{гЕтlFllц кызылордА оыIысы

БОИЫНШ А МЕМЛЕКЕТТIК
Kt PICTEP ДЕПАРТАМЕНТI)

РЕСПУБПИКАJ]ЫК
МЕМЛЕКЕТТIК MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДFIИЕ

(ДIIАРrГАМЕНТ ГОСУДАРСТВ ЕННЫХ
доходов по кызьlJIорди tlскоЙ

ОБЛАСГИ КОМИТЕТА
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУмИКИ КАЗАхСТАн))

- 0l_-